
Päätöksiä ja tiedoksiantoja 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 31.08.2023        
 
 
Päätös Merkittiin päätökset ja tiedoksiannot tiedoksi. 
 
Päätösehdotus Merkitään päätökset ja tiedoksiannot tiedoksi. 
   
Valmistelu 1. Sivistys- ja hyvinvointilautakunnalle tiedoksi Päijät-Hämeen 

sivistystoimen ohjausryhmän kokouspöytäkirjat, 
 STJ-OHR Pöytäkirjat  4, 5, 6 ja 8. 
   
 2. AKKE-tukirahoitus TAIKU – Taidetta kuningaskuntaan hankkeelle 
 

Päijät-Hämeen liitto on päättänyt myöntää tukea TAIKU – Taidetta 
kuningaskuntaan -hankkeelle tukea alueiden kehittämisen ja 
Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden 
rahoittamisesta annetun lain (757/2021) nojalla. Tukea myönnetään 
80 % hyväksytyistä kokonaiskustannuksista 12 040 euroa, kuitenkin 
enintään 9 632 euroa. Tukea voidaan käyttää 1.9.2023–30.4.2024. 
välisenä aikana. Kunnan omarahoitusosuus 2 408 euroa. 

 
Päätavoitteena on tarjota tasaveroisia ja monipuolisia 
osallistumismahdollisuuksia kulttuuritoimintaan. Erityistä huomiota 
hankkeessa kiinnitetään heihin, joilla on hankaluuksia päästä 
kulttuurin ja taiteen äärelle. Hankkeen pääkohderyhmänä ovat 
ikäihmiset. Hankkeen avulla kuntaan kehitetään uutta, toiminnallisen, 
soveltavan taiteen mahdollisuuksia monipuolisesti hyödyntävää 
toimintaa. Hankkeeseen palkataan yhteisötaiteilija, joka toteuttaa 
kulttuuritoimintaa sekä suunnittelee ja kehittää yhteisöllisen tilan 
toimintaa. 
 
Rahoituspäätöksen perusteluissa kerrotaan hankkeen tukevan hyvin 
Päijät-Hämeen kulttuuriohjelmaa ja lisäävän saavutettavuutta. 
Terveysaseman kahvion valtaaminen kulttuurikokeilujen tilaksi 
edistää paitsi saavutettavuutta myös olemassa olevien tilojen 
monikäyttöä ja siten kestävyyttä. Kokeilujen toteuttaminen tiloissa, 
joissa ihmiset muutoinkin viettävät aikaa, edesauttaa matalan 
kynnyksen osallistumista heillekin, jotka eivät ehkä muutoin 
toimintaan osallistuisi. Yhteisötaiteilijan palkkaaminen toiminnan 
kehittäjäksi tuottaa työllistämisvaikutuksia ja laadukasta 
kulttuuritoimintaa. 

 


